
UCHWAŁA NR XXXVII/291/2023 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Żyrzyn na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270) - 

Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami 

Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale nr XXXI/255/2022 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się planowane dochody gminy z kwoty 48.930.608,21 zł o kwotę 

2.150.437,44 zł; po dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 

46.780.170,77 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 36.153.326,99 zł, dochody 

majątkowe w kwocie 10.626.843,78 zł, dotacje na zadania wykonywane na mocy 

porozumień i umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

460.923,00 zł; 

2) zmniejsza się planowane wydatki gminy z kwoty 54.067.479,08 zł o kwotę 

2.150.437,44 zł; po dokonaniu zmian plan wydatków będzie wynosił 

51.917.041,64 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 34.038.036,78 zł, wydatki 

majątkowe w kwocie 17.879.004,86 zł, wydatki na zadania realizowane w drodze 

umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

1.811.514,00 zł; 

3) dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej. 

2. W związku ze zmianami w załącznikach nr 1, nr 2, nr 4 i nr 5, do uchwały budżetowej 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



w złotych

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH W UJĘCIU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 830,50 0,00 32 092,50 460 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 428 830,50 0,00 32 092,50 460 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 338,00 0,00 4 045,00 16 383,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

416 492,50 0,00 28 047,50 444 540,00

bieżące razem: 428 830,50 0,00 32 092,50 460 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 65 095,73 0,00 24,65 65 120,38

75095 Pozostała działalność 477,61 0,00 24,65 502,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

477,61 0,00 24,65 502,26

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

7 795 419,00 -55 000,00 70 000,00 7 810 419,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

1 489 778,00 -15 000,00 50 000,00 1 524 778,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 25 778,00 -15 000,00 0,00 10 778,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 160 000,00 0,00 50 000,00 210 000,00

Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY XXXVII/291/2023
RADY GMINY ŻYRZYN 
Z DNIA 21 SIERPNIA 2023R.



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 256 000,00 -40 000,00 20 000,00 2 236 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 920 000,00 -20 000,00 0,00 900 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 -20 000,00 0,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 13 810 901,93 0,00 2 015 643,00 15 826 544,93

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 0,00 2 015 643,00 2 015 643,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 015 643,00 2 015 643,00

801 Oświata i wychowanie 515 315,82 0,00 35 000,00 550 315,82

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 3 459 500,00 0,00 249 597,13 3 709 097,13

85202 Domy pomocy społecznej 2 430 240,00 0,00 249 150,00 2 679 390,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację  
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

177 000,00 0,00 249 150,00 426 150,00

85295 Pozostała działalność 5 400,00 0,00 447,13 5 847,13

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

0,00 0,00 447,13 447,13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 632 592,00 0,00 3 060,00 1 635 652,00

85395 Pozostała działalność 1 632 592,00 0,00 3 060,00 1 635 652,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

12 750,00 0,00 3 060,00 15 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 790 977,00 0,00 15 000,00 1 805 977,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 977,00 0,00 15 000,00 20 977,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 977,00 0,00 15 000,00 19 977,00

bieżące razem: 30 358 745,60 -55 000,00 2 388 324,78 32 692 070,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

535 000,00 0,00 0,00 535 000,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000 000,00 -1 012 500,00 0,00 4 987 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 000 000,00 -1 012 500,00 0,00 4 987 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00 -1 012 500,00 0,00 4 987 500,00

750 Administracja publiczna 3 750 000,00 -1 625 000,00 0,00 2 125 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 750 000,00 -1 625 000,00 0,00 2 125 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 750 000,00 -1 625 000,00 0,00 2 125 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 860 000,00 -1 878 354,72 0,00 2 981 645,28

80101 Szkoły podstawowe 4 860 000,00 -1 878 354,72 0,00 2 981 645,28

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 860 000,00 -1 878 354,72 0,00 2 981 645,28

Strona 2 z 3



majątkowe razem: 15 142 698,50 -4 515 854,72 0,00 10 626 843,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 3 000 333,61 0,00 0,00 3 000 333,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 48 930 608,21 -4 570 854,72 2 420 417,28 46 780 170,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

535 000,00 0,00 0,00 535 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH W UJĘCIU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 737 741,00 1 307 741,00 617 000,00 0,00 617 000,00 690 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 050,00 22 050,00 18 450,00 0,00 18 450,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 339 791,00 1 329 791,00 635 450,00 0,00 635 450,00 694 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 690 741,00 690 741,00 0,00 0,00 0,00 690 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 341,00 694 341,00 0,00 0,00 0,00 694 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana  
gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 690 741,00 690 741,00 0,00 0,00 0,00 690 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 341,00 694 341,00 0,00 0,00 0,00 694 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 047 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 450,00 635 450,00 635 450,00 0,00 635 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 450,00 635 450,00 635 450,00 0,00 635 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 428 830,50 428 830,50 428 830,50 5 000,00 423 830,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 092,50 32 092,50 32 092,50 0,00 32 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 923,00 460 923,00 460 923,00 5 000,00 455 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 428 830,50 428 830,50 428 830,50 5 000,00 423 830,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 092,50 32 092,50 32 092,50 0,00 32 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 923,00 460 923,00 460 923,00 5 000,00 455 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 103 178,00 103 178,00 103 178,00 0,00 103 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 045,00 4 045,00 4 045,00 0,00 4 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 223,00 107 223,00 107 223,00 0,00 107 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 320 652,50 320 652,50 320 652,50 0,00 320 652,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 047,50 28 047,50 28 047,50 0,00 28 047,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 700,00 348 700,00 348 700,00 0,00 348 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY XXXVII/291/2023
RADY GMINY ŻYRZYN 
Z DNIA 21 SIERPNIA 2023R.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 177 371,50 1 747 371,50 1 045 830,50 5 000,00 1 040 830,50 701 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 142,50 54 142,50 50 542,50 0,00 50 542,50 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 811 514,00 1 801 514,00 1 096 373,00 5 000,00 1 091 373,00 705 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 415 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 012 500,00 -1 012 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 702 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 687 500,00 8 687 500,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 012 500,00 -1 012 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 587 500,00 8 587 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 012 500,00 -1 012 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 987 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 987 500,00 4 987 500,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 348 288,00 118 500,60 118 500,60 0,00 118 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 787,40 1 229 787,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 550,00 -21 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 738,00 138 500,60 138 500,60 0,00 138 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 237,40 1 208 237,40 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 328 288,00 118 500,60 118 500,60 0,00 118 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 787,40 1 209 787,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 738,00 138 500,60 138 500,60 0,00 138 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 237,40 1 208 237,40 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 209 787,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 787,40 1 209 787,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 208 237,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 237,40 1 208 237,40 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 592 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 227 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 705 977,61 3 705 977,61 3 564 977,61 3 106 977,61 458 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 645 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 625 000,00 -1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555 167,65 25 167,65 25 167,65 24,65 25 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 616 145,26 3 711 145,26 3 570 145,26 3 087 002,26 483 143,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 467 000,00 2 467 000,00 2 452 000,00 2 158 500,00 293 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 625 000,00 -1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555 143,00 25 143,00 25 143,00 0,00 25 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 397 143,00 2 492 143,00 2 477 143,00 2 158 500,00 318 643,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 143,00 25 143,00 25 143,00 0,00 25 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 143,00 25 143,00 25 143,00 0,00 25 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 625 000,00 -1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 730 500,00 730 500,00 724 500,00 671 000,00 53 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 500,00 710 500,00 704 500,00 651 000,00 53 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 000,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 160 477,61 160 477,61 130 477,61 70 477,61 60 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,65 24,65 24,65 24,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 502,26 160 502,26 130 502,26 70 502,26 60 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 394,98 394,98 394,98 394,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,65 24,65 24,65 24,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419,63 419,63 419,63 419,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 714 789,24 13 714 789,24 13 190 789,24 10 670 922,00 2 519 867,24 0,00 472 000,00 52 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 878 354,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 878 354,72 -1 878 354,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 441 434,52 13 749 789,24 13 225 789,24 10 670 922,00 2 554 867,24 0,00 472 000,00 52 000,00 0,00 0,00 3 691 645,28 3 691 645,28 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 015 979,42 9 015 979,42 8 674 979,42 7 230 000,00 1 444 979,42 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 878 354,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 878 354,72 -1 878 354,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 742 624,70 9 050 979,42 8 709 979,42 7 230 000,00 1 479 979,42 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 3 691 645,28 3 691 645,28 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 000,00 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 878 354,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 878 354,72 -1 878 354,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 981 645,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 645,28 2 981 645,28 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 586 260,00 4 563 860,00 4 052 111,00 2 618 211,00 1 433 900,00 0,00 309 749,00 202 000,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 597,13 299 597,13 299 158,77 201 800,00 97 358,77 0,00 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 835 857,13 4 813 457,13 4 301 269,77 2 770 011,00 1 531 258,77 0,00 310 187,36 202 000,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 2 809 100,00 2 809 100,00 2 806 100,00 1 775 880,00 1 030 220,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 150,00 249 150,00 249 150,00 151 800,00 97 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 008 250,00 3 008 250,00 3 005 250,00 1 877 680,00 1 127 570,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 243 483,80 243 483,80 243 483,80 243 483,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 165,36 20 165,36 20 165,36 20 165,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 649,16 263 649,16 263 649,16 263 649,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 44 442,17 44 442,17 44 442,17 44 442,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612,96 612,96 612,96 612,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 055,13 45 055,13 45 055,13 45 055,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 224 954,03 224 954,03 224 954,03 224 954,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 021,68 131 021,68 131 021,68 131 021,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 975,71 355 975,71 355 975,71 355 975,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 69 582,66 69 582,66 69 582,66 0,00 69 582,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 950,00 25 950,00 25 950,00 0,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 532,66 95 532,66 95 532,66 0,00 95 532,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 173 767,50 173 767,50 173 767,50 0,00 173 767,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 767,50 185 767,50 185 767,50 0,00 185 767,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów  
medycznych i produktów  
biobójczych

przed zmianą 23 625,00 23 625,00 23 625,00 0,00 23 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 625,00 26 625,00 26 625,00 0,00 26 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 229 269,84 229 269,84 229 269,84 0,00 229 269,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 358,00 8 358,00 8 358,00 0,00 8 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 627,84 237 627,84 237 627,84 0,00 237 627,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 113 800,00 113 800,00 113 800,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 042,00 48 042,00 48 042,00 0,00 48 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 842,00 161 842,00 161 842,00 0,00 161 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

przed zmianą 578 480,00 556 080,00 556 080,00 292 500,00 263 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628 480,00 606 080,00 606 080,00 342 500,00 263 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 208 800,00 208 800,00 6 800,00 1 400,00 5 400,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447,13 447,13 8,77 0,00 8,77 0,00 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 247,13 209 247,13 6 808,77 1 400,00 5 408,77 0,00 438,36 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438,36 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438,36 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,77 8,77 8,77 0,00 8,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8,77 8,77 8,77 0,00 8,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 632 592,00 1 632 592,00 1 600 392,00 250,00 1 600 142,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 635 652,00 1 635 652,00 1 600 452,00 310,00 1 600 142,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 632 592,00 1 632 592,00 1 600 392,00 250,00 1 600 142,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 635 652,00 1 635 652,00 1 600 452,00 310,00 1 600 142,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258,00 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 496 024,00 419 000,04 137 000,04 25 000,00 112 000,04 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 023,96 77 023,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 024,00 419 000,04 137 000,04 25 000,00 112 000,04 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 023,96 107 023,96 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 889 773,97 28 913 364,39 26 589 407,39 17 021 997,73 9 567 409,66 451 000,00 1 148 957,00 474 000,00 0,00 250 000,00 19 976 409,58 19 976 409,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 619 404,72 -82 000,00 -82 000,00 -70 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 537 404,72 -4 537 404,72 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 834 824,78 404 824,78 401 386,42 201 884,65 199 501,77 0,00 3 438,36 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 105 194,03 29 236 189,17 26 908 793,81 17 153 882,38 9 754 911,43 451 000,00 1 152 395,36 474 000,00 0,00 250 000,00 17 869 004,86 17 869 004,86 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 000 333,61 3 000 333,61 772 178,61 342 887,00 429 291,61 0,00 2 228 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 333,61 3 000 333,61 772 178,61 342 887,00 429 291,61 0,00 2 228 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7



ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/291/2023 

RADY GMINY ŻYRZYN 

Z DNIA 21 SIERPNIA 2023 R. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (zł) W tym: 

inwestycyjne podmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 282.000,00 705.141,00 0,00 

600 60004 
Dotacja na realizację powierzonego zadania w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego (§ 2310) 

 694.341,00  

852 85203 
Dotacja celowa dla Gminy Końskowola na częściowe dofinansowanie 
kosztów dowozu osób z Gminy Żyrzyn do Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Końskowoli (§ 2710) 

 10.800,00  

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki (§ 2480) 282.000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych  874.000,00 705.000,00 

754 75404 
Wpłata na państwowy fundusz celowy dla KWP w Lublinie na 
dofinansowanie przygotowania dokumentacji projektowej dla budowy 
Posterunku Policji w Żyrzynie (§ 6170) 

 150.000,00 150.000,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP w Żyrzynie na zakup samochodu pożarniczego 
(§ 6230) 

 555.000,00 555.000,00 

851 85153 
Dotacja na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Narkomanii (§ 2820) 

 5.000,00  

851 85154 
Dotacja na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (§ 2820) 

 44.000,00  

926 92605  Dotacja na upowszechnianie sportu (§ 2820)  120.000,00  

Dotacje na wydatki i programy finansowane z udziałem środków UE przekazane 
partnerom współrealizującym projekt 

 30.000,00  

855 85510 
Dotacja na realizację projektu „Rozwój placówek wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży gmin miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta 
Puławy” (§ 2317) 

 30.000,00  

Ogółem 282.000,00 1.609.141,00 705.000,00 

 



DO UCHWAŁY NR XXXVII/291/2023

Z DNIA 21 SIERPNIA 2023 R.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan po zmianach

010 01043 6050
Infrastruktura wodociągowa w Żyrzynie - ul. Ogrodowa,

w tym w ramach fuduszu sołeckiego 55.802,80 zł
100 000,00 zł

010 01043 6050 Modernizacja ujęć i stacji uzdatniania wody w Borysowie i Żyrzynie 1 800 000,00 zł

010 01043 6370 Modernizacja ujęć i stacji uzdatniania wody zasilających wodociągi Gminy Żyrzyn 4 987 500,00 zł

010 01043 6050 Modernizacja ujęć i stacji uzdatniania wody zasilających wodociągi Gminy Żyrzyn 1 700 000,00 zł

010 01044 6050 Infrastruktura kanalizacyjna 100 000,00 zł

600 60014 6050 Dokumentacja "Przebudowa drogi powiatowej 1519L w msc. Kotliny" 10 000,00 zł

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej dz.1363 w Bałtowie, w tym z funduszu sołeckiego 35.267,37 zł 50 000,00 zł

600 60016 6050 Budowa peronu przy przystanku w Bałtowie 20 000,00 zł

600 60016 6050 Budowa wiaty i peronu przystankowego przy łączniku w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Cezaryn 14 173,91 zł

600 60016 6050
Przebudowa drogi na Kolonii Dąbrówka dz.248, w tym z funduszu sołeckiego miejscowości Kośmin 30.021,91 

zł
50 000,00 zł

600 60016 6050 Przebudowa ul.Szkolnej, w tym w ramach ramach funduszu sołeckiego Osin 55.802,80 zł 100 000,00 zł

600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej 107464L Skrudki Stefanka do Strzyżowic, w tym z funduszu sołeckiego 24.609,03 

zł
40 000,00 zł

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Kol. Wilczanka do drogi wojewódzkiej w ramach funduszu sołeckiego 25 613,49 zł

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 107459L na odcinku od km 0+007,30 do km 0+698,20 w miejscowości Żyrzyn 530 000,00 zł

600 60016 6050 Przebudowa ciągu dróg w msc. Żerdź 18 450,00 zł

600 60016 6050 Modrnizacja drogi wewnętrznej w Kośminie Dz.Nr 248 360 000,00 zł

700 70007 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Woli Osińskiej 200 000,00 zł

750 75023 6370 Budowa budynku administracyjnego Gminy Żyrzyn 2 125 000,00 zł

750 75023 6050 Budowa budynku administracyjnego Gminy Żyrzyn 780 000,00 zł

754 75404 6170
Wpłata na państwowy fundusz celowy dla KWP w Lublinie na dofinansowanie przygotowania dokumentacji 

projektowej dla budynku Posterunku Policji w Żyrzynie
150 000,00 zł

ZAŁĄCZNIK NR 4

RADY GMINY ŻYRZYN



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan po zmianach

754 75412 6230 Dotacja dla OSP w Żyrzynie na zakup samochodu pożarniczego 555 000,00 zł

754 75412 6050
Modernizacja budynku remizy OSP w Borysowie - wymiana dachu na budynku, w tym w ramach funduszu 

sołeckiego 31.919,20 zł
40 000,00 zł

754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP i budowa altany w ramach funduszu sołeckiego Woli Osińskiej 32 198,22 zł

754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP i zakup wyposażenia w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Żerdź 30 000,00 zł

801 80101 6050 Termomodernizacja budynków oświatowych w Żyrzynie 710 000,00 zł

801 80101 6370 Termomodernizacja budynków oświatowych w Żyrzynie 2 981 645,28 zł

852 85220 6060 Adaptacja mieszkań chronionych - realizacja programu "Za życiem" 22 400,00 zł

900 90002 6050 Modernizacja PSZOK 200 000,00 zł

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kotlinach - wykonanie instalacji grzewczej w ramach funduszu sołeckiego 26 450,53 zł

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Parafiance - uzupełnienie ogrodzenia w ramach funduszu sołeckiego 12 000,00 zł

921 92109 6050
Modernizacja i wyposażenie miejsca rekreacji - boiska oraz placu zabaw w ramach funduszu sołeckiego 

Strzyżowic
22 000,00 zł

921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w Zagrodach w ramach funduszu sołeckiego 16 573,43 zł

921 92120 6050 Renowacja elewacji zabytkowego dworku w Kośminie 30 000,00 zł

926 92605 6050 Oświetlenie boiska 40 000,00 zł

17 879 004,86 złOgółem




